
第2回目の実施となったみなみひまわりプロジェクト。
昨年以上に学校、保育園、幼稚園、ペスカドーラ、介護事業所
などたくさんの方にご協力を頂きました。
今年は猛暑日が過去最多となり残念ながら咲かなかった、との

お声や昨年より背丈の小さなひまわりが咲いた、といったような
お話を頂戴しておりますが、かわいいお花を皆さまにたくさん
愛でて頂くことができました。感謝申し上げます。
さて、今年度は「咲き終わって終了」ではなく、咲き終わった後

もひまわりの花で地域を元気いっぱいに！をコンセプトに初めての
展覧会を開催することとなりました。

日時：令和6年11月2日（土）
10：00～16：00

会場：南市民センター第2会議室
（町田市金森4-5-6）

※会場への出入りは自由ですが、
作品にはお手を触れないようご注意ください。

素敵なひまわりの作品が集まりました！
皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

みなみひまわりプロジェクト

展覧会


	スライド 1

